
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                           

           ul. Plac Sobieskiego 18 

               37-100 ŁAŃCUT 

 

 
OA.0050.34.2015 

 

 

Zarządzenie Nr 34/2015 

Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 5 lutego 2015 roku 

 

 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania Strategii Rozwoju Miasta 

Łańcuta na lata 2015 -2020 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.), zarządzam się co następuje: 

 

 

§ 1. 1. W związku z przystąpieniem do opracowania Strategii Rozwoju Miasta Łańcuta 

na lata 2015-2020 powołuje się Zespół ds. opracowania Strategii Rozwoju Miasta Łańcuta 

na lata 2015-2020 (zwanego dalej Zespołem ds. opracowania Strategii Rozwoju) 

w następującym składzie: 

1) Joanna Rupar – Przewodniczący Zespołu, 

2) Andrzej Barnat – Z-ca Przewodniczącego Zespołu, 

3) Beata Kałamarz-Tworek – Członek Zespołu,  

4) Janusz Bełz – Członek Zespołu, 

5) Jolanta Dubiel-Bawor – Członek Zespołu, 

6) Agata Oleszkowicz – Członek Zespołu, 

7) Andrzej Piechowski – Członek Zespołu, 

8) Andrzej Antosz – Członek Zespołu, 

9) Halina Babiarz – Członek Zespołu, 

10) Sławomir Rejman – Członek Zespołu,  

11) Paweł Kuźniar – Członek Zespołu,  

12) Jadwiga Kuźniar – Członek Zespołu, 

13) Jacek Bartman – Członek Zespołu, 

14) Wrzesław Żurawski – Członek Zespołu. 

 

 

§ 2. 1. W celu wsparcia merytorycznego prac nad projektem dokumentu Zespół 

ds. opracowania Strategii Rozwoju do udziału w swych pracach każdorazowo zaprosi 

przedstawicieli kluczowych dla rozwoju miasta partnerów: z sektora społecznego, 

gospodarczego i publicznego oraz ekspertów i specjalistów w danej dziedzinie. 

2. W pracach Zespołu ds. opracowania Strategii Rozwoju mogą brać udział mieszkańcy 

Miasta Łańcuta. 

 

§ 3. Do zadań Zespołu ds. opracowania Strategii Rozwoju należeć będzie udział 

w opracowaniu Strategii Rozwoju Miasta Łańcuta na lata 2015-2020, poprzez: 



Pismo przygotował: Kwiatek Wioletta - podinspektor 

Wydział Gospodarki Komunalnej, Inwestycji i Zamówień Publicznych 

tel. +48 17 249 04 22 

e-mail: fundusze@um-lancut.pl 

 

1) udział w warsztatach/spotkaniach mających na celu wyznaczenie: wizji i misji Miasta, 

celów strategicznych, celów operacyjnych, wskaźników osiągania celów strategicznych 

i operacyjnych oraz zasad monitoringu realizacji Strategii Rozwoju, 

2) uczestniczenie w konsultacjach społecznych, z udziałem mieszkańców oraz 

reprezentantów różnych środowisk lokalnych,  

3) zapraszanie do udziału w pracach Zespołu osób spoza jego składu (eksperci, specjaliści, 

i inni), 

4) koordynację wdrażania poszczególnych działań w całym okresie realizacji Strategii 

Rozwoju, 

5) gromadzenie informacji niezbędnych do monitoringu i ewaluacji celów dokumentu.  

 

 

§ 4. Zobowiązuję wszystkich kierowników i pracowników Urzędu Miasta Łańcuta oraz 

kierowników podległych i nadzorowanych jednostek organizacyjnych do ścisłej współpracy  

i udzielania Zespołowi wszelkiej pomocy związanej z realizacją zadania, w tym udzielania 

niezbędnych informacji i danych.  

 

 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 272/2014 Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia 8 lipca 

2014 roku.  

 

 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu ds. opracowania 

Strategii Rozwoju. 

 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                                       BURMISTRZ 

                               Stanisław Gwizdak  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


